Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 08:51
Link do produktu: http://sklep.entersolar.pl/growatt-mod-5000tl3-x-p-366.html
Growatt MOD 5000TL3-X
Cena brutto 4 320,00 zł
Cena netto 3 512,20 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Producent Growatt
Opis produktu
***W CELU SPRAWDZENIA STANU MAGAZYNOWEGO PROSZĘ O KONTAKT TELEFONICZNY LUB E-
MAIL***
Oferujemy inwerter Growatt MOD 5000TL3-X znanej już na polskim rynku marki GROWATT.
Inwertery cechuje przystępna cena i wysoka jakość. Posiadają certyfikaty na rynek polski i są często stosowane w
instalacjach prokonsumenckich. Producent posiada w Polsce przedstawicielstwo co gwarantuje dostępność serwisową i
świadczy o mocnej pozycji na polskim rynku.
Do inwerterów Growatt można dokupić urządzenia wizualizujące wytwarzanie prądu o nazwie Shine Vision. Jest to
niezwykle wygodne rozwiązanie kiedy inwerter jest umiejscowiony gdzieś na zapleczu, w pomieszczeniu technicznym a sam
wyświetlacz można umieścić w salonie (ma kształt i wygląd typowej stacji pogodowej) i wygodnie obserwować produkcję
energii.
Podstawowe dane techniczne Growatt MOD 5000TL3-X :
Maksymalna moc paneli fotowoltaicznych: 7800W
Maksymalne napięcie DC: 1100V
Napięcie startu: 140V
Napięcie nominalne: 580V
Maksymalne natężenie prądu DC: 13A/13A
Moc wyjściowa AC: 5000W
Maksymalne natężenie prądu AC: 8.3A
Sprawność maksymalna 98.3%
Gwarancja podstawowa 10 lat.
Dystrybucja Polska
Growatt MOD 5000TL3-X jest to inwerter sieciowy (on-grid) 3-fazowy z oferty Growatt.
Inwerter zaprojektowany jest na 2 ciągi (2 macierze) paneli. Każda macierz jest sterowana osobnym MPPT.
Daje to 2 możliwości:
1. Możliwość innej orientacji w stosunku do słońca obu macierzy
2. Możliwość budowy instalacji z połowy paneli i późniejsze dobudowanie pozostałej części (np. ze względów finansowych)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold